XYLEM BRASIL SOLUCOES PARA AGUA LTDA., inscrita no CNPJ n.
60.039.401/0001-87, estabelecida na Rua Telmo Coelho Filho, n. 40, CEP 05543-020, São
Paulo/SP.

CONTA FINANCEIRA: Nº: 551.

DATA: 07/01/2026.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

VALOR: R$ 37.098,86 (trinta e sete mil e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos).

Documento assinado eletronicamente por Fabio Alexandre Barcos,
Gerente, em 07/01/2026, às 11:36, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Gestão Municipal, bem como a prestação de serviço de suporte técnico e manutenção destes
programas pelo período de 5 (cinco) anos, na forma do edital de Pregão Eletrônico nº 313/2023.
O Município adita o contrato acrescendo-o qualitativamente em 0,93% (zero vírgula noventa e
três centésimos de por cento), equivalente ao valor de R$ 305.800,00 (trezentos e cinco mil e
oitocentos reais). Justifica-se conforme a Solicitação de acréscimo SEI nº 27539214 e memorando
SEI nº 27894104- SAP.UGC; anuência SEI nº 27539859 e Parecer Jurídico SEI nº 27884645 -
PGM.UNP

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor